

総括表

令和6年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					74,925,814	
間接工事費	7,053,967 + 17,629,140				24,683,107	
共通仮設費(計)	557,900 + 6,001,557 + 494,510				7,053,967	
共通仮設費(積上)					557,900	
共通仮設費(率)	$74,925,814 \times 8.01\% ((6.35\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				6,001,557	
現場環境改善費	$74,925,814 \times 0.66\%$				494,510	
現場管理費	$81,957,881 \times 21.51\% ((19.88\% + 1.00\%) \times 1.03)$				17,629,140	
工事原価	$74,925,814 + 24,683,107$				99,608,921	
一般管理費等	$99,587,021 \times 17.11\% (17.11\% \times 1.00) - 8,094$				17,031,245	
契約保証費	$99,587,021 \times 0.04\%$				39,834	
工事価格	$99,608,921 + 17,031,245 + 39,834$				116,680,000	
消費税等相当額	$116,680,000 \times 10.00\%$				11,668,000	
請負工事費	$116,680,000 + 11,668,000$				128,348,000	

積算内訳表

令和6年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					74,925,814	
泊地					74,925,814	
土砂運搬工					74,891,946	
土質改良工					74,891,946	
自走式土質改良機設置・撤去					253,346	
1 自走式土質改良機設置・撤去		台・回	1.00	253,346	253,346	
掘削					2,343,000	
2 掘削		m ³	10,000.00	234.3	2,343,000	
土質改良					23,670,000	
3 土質改良		m ³	10,000.00	2,367	23,670,000	
改良土移設					2,443,000	
4 改良土移設		m ³	10,000.00	244.3	2,443,000	
改良土整地					2,443,000	
5 改良土整地		m ³	10,000.00	244.3	2,443,000	
積込					2,443,000	
6 積込		m ³	10,000.00	244.3	2,443,000	

積算内訳表

令和6年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
改良土運搬					39,030,000	
7 改良土運搬		m ³	10,000.00	3,903	39,030,000	
敷鉄板賃料					1,745,800	
8 敷鉄板賃料	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚	145.00	12,040	1,745,800	
ロードマット賃料					520,800	
9 ロードマット賃料	1,500mm×4,000mm	枚	12.00	43,400	520,800	
仮設工					33,868	
安全対策					33,868	
交通誘導警備員					33,868	
10 交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人	2.00	16,934	33,868	
共通仮設費(積上)					557,900	
共通仮設					557,900	
共通仮設費					557,900	
技術管理費					557,900	
六価クロム溶出試験					21,900	
11 六価クロム溶出試験		検体	3.00	7,300	21,900	

積算内訳表

令和6年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
室内配合試験					436,000	
12 室内配合試験		式	1.00	436,000	436,000	
技術管理					100,000	
13 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その3)

番号：1

名称：自走式土質改良機設置・撤去

1台・回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.660	31,930.00	21,073		
特殊作業員		人	0.660	29,330.00	19,357		
運転手(特殊)		人	0.660	27,560.00	18,189		
自走式土質改良機運転		日	0.660	295,042.00	194,727		
合 計	作業能力：1.00台・回			253,346.00	253,346		

番号：2

名称：掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.00	234.3	234.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			234.3	234.3		

番号：3

名称：土質改良

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.332	31,930.00	10,600		
特殊作業員		人	0.332	29,330.00	9,737		
固化材	高炉セメント(BB)	t	5.200	17,100.00	88,920		
自走式土質改良機運転		日	0.332	295,042.00	97,953		
バックホ運転		日	0.332	59,879.00	19,879		
諸雑費(率)	労務費及び機械運転経費の%	%	7.000	138,169.00	9,671		
合 計	作業能力：100.00m ³			2,367.00	236,760		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その3)

番号: 4

名称: 改良土移設

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土移設		m 3	1.00	244.3	244.3		
合 計	作業能力: 1.00m 3			244.3	244.3		

番号: 5

名称: 改良土整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土整地		m 3	1.00	244.3	244.3		
合 計	作業能力: 1.00m 3			244.3	244.3		

番号: 6

名称: 積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込		m 3	1.00	244.3	244.3		
合 計	作業能力: 1.00m 3			244.3	244.3		

番号: 7

名称: 改良土運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土運搬		m 3	1.00	3,903	3,903		
合 計	作業能力: 1.00m 3			3,903	3,903		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その3)

番号：8

名称：敷鉄板賃料 t22mm×1,524mm×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	22×1,524×6,096	枚・日	140.000	86.00	12,040		
合 計	作業能力：1.00枚			12,040.00	12,040		

番号：9

名称：ロードマット賃料 1,500mm×4,000mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ロードマット賃料	1,500×4,000	枚・日	140.000	310.00	43,400		
合 計	作業能力：1.00枚			43,400.00	43,400		

番号：10

名称：交通誘導警備員 交通誘導警備員B

1人当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.00	16,850.00	16,850		
雑材料	全体の%	%	0.50	16,850.00	84		
合 計	作業能力：1.00人			16,934.00	16,934		

番号：11

名称：六価クロム溶出試験

1検体当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験		検体	1.00	7,300.00	7,300		
合 計	作業能力：1.00検体			7,300.00	7,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その3)

番号：12

名称：室内配合試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コーン貫入試験	18試料(σ2)	式	1.00	212,000.00	212,000		
コーン貫入試験	18試料(σ7)	式	1.00	224,000.00	224,000		
合 計	作業能力：1.00式			436,000.00	436,000		

番号：13

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		